
 

Oddíl moderní gymnastiky Oddíl moderní gymnastiky Oddíl moderní gymnastiky Oddíl moderní gymnastiky     
TJ Žďár nad SázavouTJ Žďár nad SázavouTJ Žďár nad SázavouTJ Žďár nad Sázavou    

Vás srdečně zve Vás srdečně zve Vás srdečně zve Vás srdečně zve     
na závod společných skladeb,na závod společných skladeb,na závod společných skladeb,na závod společných skladeb,    

dvojic a trojicdvojic a trojicdvojic a trojicdvojic a trojic    
    
    
    
    
    

Žďárská PopelkaŽďárská PopelkaŽďárská PopelkaŽďárská Popelka    
4. listopadu 4. listopadu 4. listopadu 4. listopadu 2023202320232023    

    
    

    
    



 

Žďárská Popelka 2023Žďárská Popelka 2023Žďárská Popelka 2023Žďárská Popelka 2023    
4. listopadu 2023, Žďár nad Sázavou4. listopadu 2023, Žďár nad Sázavou4. listopadu 2023, Žďár nad Sázavou4. listopadu 2023, Žďár nad Sázavou    

Místo konání:Místo konání:Místo konání:Místo konání:    Sportovní hala BouchalkySportovní hala BouchalkySportovní hala BouchalkySportovní hala Bouchalky, Jungmannova 10, Žďár nad Sázavou, , Jungmannova 10, Žďár nad Sázavou, , Jungmannova 10, Žďár nad Sázavou, , Jungmannova 10, Žďár nad Sázavou,     

                                                                                                u zimního stadionuu zimního stadionuu zimního stadionuu zimního stadionu    

Přihlášky:Přihlášky:Přihlášky:Přihlášky:nejpozději do 20.10.2023, na  rgform.eunejpozději do 20.10.2023, na  rgform.eunejpozději do 20.10.2023, na  rgform.eunejpozději do 20.10.2023, na  rgform.eu/event.php?id_prop=5669/event.php?id_prop=5669/event.php?id_prop=5669/event.php?id_prop=5669    

(přihláška musí obsahovat počet gymnastek v jednotlivých skladbách)(přihláška musí obsahovat počet gymnastek v jednotlivých skladbách)(přihláška musí obsahovat počet gymnastek v jednotlivých skladbách)(přihláška musí obsahovat počet gymnastek v jednotlivých skladbách)    

Hudby: Hudby: Hudby: Hudby: do 20.10.2023 na  rgform.eu/do 20.10.2023 na  rgform.eu/do 20.10.2023 na  rgform.eu/do 20.10.2023 na  rgform.eu/    event.php?id_prop=5669event.php?id_prop=5669event.php?id_prop=5669event.php?id_prop=5669    

Podmínky účasti:Podmínky účasti:Podmínky účasti:Podmínky účasti:    Každý oddíl může přihlásit libovolný počet společných skladeb, Každý oddíl může přihlásit libovolný počet společných skladeb, Každý oddíl může přihlásit libovolný počet společných skladeb, Každý oddíl může přihlásit libovolný počet společných skladeb, 

dvojic, trojic. Podmínkou startu je účast minimálně 1, lépe 2 kvalifikovaných dvojic, trojic. Podmínkou startu je účast minimálně 1, lépe 2 kvalifikovaných dvojic, trojic. Podmínkou startu je účast minimálně 1, lépe 2 kvalifikovaných dvojic, trojic. Podmínkou startu je účast minimálně 1, lépe 2 kvalifikovaných 

rozhodčích.rozhodčích.rozhodčích.rozhodčích.    

Startovné:Startovné:Startovné:Startovné:1200 Kč společná skladba,1200 Kč společná skladba,1200 Kč společná skladba,1200 Kč společná skladba,    400 Kč dvojice, 600 Kč 400 Kč dvojice, 600 Kč 400 Kč dvojice, 600 Kč 400 Kč dvojice, 600 Kč trojicetrojicetrojicetrojice    

Časový rozpis závodu:Časový rozpis závodu:Časový rozpis závodu:Časový rozpis závodu:    bude upřesněn dle počtu přihlášených skladebbude upřesněn dle počtu přihlášených skladebbude upřesněn dle počtu přihlášených skladebbude upřesněn dle počtu přihlášených skladeb    

ObtížnostObtížnostObtížnostObtížnost: dle nových pravidel a doplňku soutěžního řádu pro rok 2023: dle nových pravidel a doplňku soutěžního řádu pro rok 2023: dle nových pravidel a doplňku soutěžního řádu pro rok 2023: dle nových pravidel a doplňku soutěžního řádu pro rok 2023    

Kontakt:Kontakt:Kontakt:Kontakt:    tjmgzdar@seznam.cztjmgzdar@seznam.cztjmgzdar@seznam.cztjmgzdar@seznam.cz    

 

Těšíme se na Vaši účastTěšíme se na Vaši účastTěšíme se na Vaši účastTěšíme se na Vaši účast    

 

 



 

KKKKategorie společných skladebategorie společných skladebategorie společných skladebategorie společných skladeb    

    
SPOLEČNÉ SKLADBY BEZ SPOLEČNÉ SKLADBY BEZ SPOLEČNÉ SKLADBY BEZ SPOLEČNÉ SKLADBY BEZ NÁČINÍNÁČINÍNÁČINÍNÁČINÍ    

1.1.1.1. Naděje nejmladší B 2017Naděje nejmladší B 2017Naděje nejmladší B 2017Naděje nejmladší B 2017    

• roč. 2017 a mladšíroč. 2017 a mladšíroč. 2017 a mladšíroč. 2017 a mladší            
2.2.2.2. Naděje nejmladší B 2016Naděje nejmladší B 2016Naděje nejmladší B 2016Naděje nejmladší B 2016    

• roč. 2016 a mladšíroč. 2016 a mladšíroč. 2016 a mladšíroč. 2016 a mladší    
3.3.3.3. Naděje nejmladší A Naděje nejmladší A Naděje nejmladší A Naděje nejmladší A     

• roč. 2014 a mladšíroč. 2014 a mladšíroč. 2014 a mladšíroč. 2014 a mladší    
 

SPOLEČNÉ SKLADBY LINIE ASPOLEČNÉ SKLADBY LINIE ASPOLEČNÉ SKLADBY LINIE ASPOLEČNÉ SKLADBY LINIE A    

4.4.4.4. Naděje mladší Naděje mladší Naděje mladší Naděje mladší     

• roč. 2013 a mladší, 4roč. 2013 a mladší, 4roč. 2013 a mladší, 4roč. 2013 a mladší, 4----6 kuželů6 kuželů6 kuželů6 kuželů    
5.5.5.5. Naděje starší Naděje starší Naděje starší Naděje starší     

• roč. 2011 a mladší, 2roč. 2011 a mladší, 2roč. 2011 a mladší, 2roč. 2011 a mladší, 2----4 obruče+2 4 obruče+2 4 obruče+2 4 obruče+2 páry kuželůpáry kuželůpáry kuželůpáry kuželů    
6.6.6.6. Juniorky Juniorky Juniorky Juniorky     

• roč. 2008roč. 2008roč. 2008roč. 2008––––2010, 5 párů kuželů2010, 5 párů kuželů2010, 5 párů kuželů2010, 5 párů kuželů    
 

KKKKategorie dvojic, trojicategorie dvojic, trojicategorie dvojic, trojicategorie dvojic, trojic    

1.1.1.1. Naděje nejmladší ANaděje nejmladší ANaděje nejmladší ANaděje nejmladší A    

• roč. 2014 a mladší, jeden libovolný druh náčiníroč. 2014 a mladší, jeden libovolný druh náčiníroč. 2014 a mladší, jeden libovolný druh náčiníroč. 2014 a mladší, jeden libovolný druh náčiní    
2.2.2.2. Naděje mladší Naděje mladší Naděje mladší Naděje mladší     

• roč. 2013 a mladší, kuželeroč. 2013 a mladší, kuželeroč. 2013 a mladší, kuželeroč. 2013 a mladší, kužele    
3.3.3.3. Naděje starší Naděje starší Naděje starší Naděje starší     

• roč.2011 a mladší, obruče + kuželeroč.2011 a mladší, obruče + kuželeroč.2011 a mladší, obruče + kuželeroč.2011 a mladší, obruče + kužele    
4.4.4.4. SeniorkySeniorkySeniorkySeniorky    

• roč. 2007 roč. 2007 roč. 2007 roč. 2007 a starší, obruče nebo stuhy + míčea starší, obruče nebo stuhy + míčea starší, obruče nebo stuhy + míčea starší, obruče nebo stuhy + míče    
 
 

 


